

# Referat fra Klubbmøtet 13. august 2013

Tid: kl 18.15-19.15

Sted: Møterom Færder, Hotell Oseberg

Tema: Egoforedrag «Den som er sterk måste vara snäll» (Pippi Langstrømpe)

Hensikt: Bli bedre kjent innad i klubben - med spesiell vekt på nye medlemmer

Hvem: Christine Norum

Kort resyme:

President Gisle ledet møtet med 41 medlemmer og 2 gjester: utgående og innkommende utvekslingsstudenter, hhv. Hannah og Caitlin. Ingen besøkende.

## *Innledning ved president Gisle*

Han takket for arrangementet på Slottsfjellet forrige tirsdag.

*Påminnelse til komitelederne* om statusrapport til neste møte som er årsmøte for 2012-2013.

Utvekslingsstudent Caitlin hilste på oss - På norsk!

## *3 minutter v Per Svernar: Sommer i Tønsberg havn*

- Havna går med overskudd!
- Kommersiell drift, prosjekter rundt Tønsberg bruker havna (pluss industrien i Tønsberg)
- Vi tiltrekker oss arrangementer: VG, NRK, P4, konserter og idrettsarrangementer og snart skal vi ha triatlon.
- Norges største gjestehavn – sommeren i år har vært strålende på alle vis. Godt vær og mange gjester.

## *Egoforedrag ved Christine*

*Innstilling til utfordringer: «Dette har jeg aldri gjort før, så dette tror jeg sikkert at jeg kan klare!»*



*Født* i Oslo 3.3.53 og vokst opp på Ekely

**Utdanning:** Cand. Philol. UiO (historie, geografi og nordisk). Plusset på med geologi, ledelse, økonomi og diplomstudium i samfunnsplanlegging

**Karriere:** Lektor, Hedmark fylkeskommune, KS og rådmann i Tjøme kommune

Christine har fire voksne barn: Torstein, Åmund, Hanna og Maria

Hun har interesse for kunsten gjennom anene Astrup, Bastiansen og Norum  
Moren var maler (og bildene som ble vist er malt av henne). Far var fransk filolog og oversetter.  
Vokst opp i en reisende familie, men vendte alltid tilbake til Tjøme. Lokal tilhørighet: Bestefar vokste opp på Tjøme, og kjøpte et sted på Hulebakk. Christine har arvet dette.



**Færder nasjonalpark** - Offisiell åpning 31.8.2013

Nasjonalparken (over og under vann) ønsker å fortelle gode historier. verne kultur, herunder sommergjester

Rødlistede arter skal tas vare på

Informasjonssenter er planlagt på Verdens Ende

Kommunikasjon og PR Komiteen

Liv-Jorunn Helgestad